
INDEE ApS

CVR-nr.: 36411430

Sankt Kjelds Plads 12 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2023

Jørgen Maltesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INDEE ApS
Sankt Kjelds Plads 12 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 36411430
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse samt salg af EDB-software samt konsulentassistance og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 67 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		217.634	100.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.394	-103.725
Resultat af ordinær primær drift		88.240	-3.101
Øvrige finansielle omkostninger		-2.923	-9.116
Ordinært resultat før skat		85.317	-12.217
Skat af årets resultat		-18.772	-5.194
Årets resultat		66.545	-17.411
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		66.545	
I alt		66.545	-17.411

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		389.760	384.231
Immaterielle anlægsaktiver i alt		389.760	384.231
Anlægsaktiver i alt		389.760	384.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.445	0
Andre tilgodehavender		2.990	
Tilgodehavender i alt		9.435	0
Likvide beholdninger		198.482	94.794
Omsætningsaktiver i alt		207.917	94.794
AKTIVER I ALT		597.677	479.025

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		345.283	299.700
Overført resultat		-269.700	-290.662
Egenkapital i alt		125.583	59.038
Hensættelse til udskudt skat		85.750	84.531
Hensatte forpligtelser i alt		85.750	84.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.835	15.511
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		141.792	118.557
Skyldig selskabsskat		17.553	1.227
Skyldig moms og afgifter		40.601	29.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.563	170.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.344	335.456
Gældsforpligtelser i alt		386.344	335.456
PASSIVER I ALT		597.677	479.025

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret